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Drap på Mortensrud
Forrige uke ringte en kvinne til politiet om at 
det lå en død mann i en leilighet på Mortensrud. 
Kvinnen ble selv siktet for forsettlig drap.

NYHETER | SIDE 3 

Et nytt psykiatrisenter er på vei opp
Arbeidet med et nytt distriktspsykiatrisk senter er 
nå i gang. I de nye lokal ene skal ruspoliklinikken 
samlokaliseres med voksen- og barnepsykiatrien.

SPORT | SIDE 10 

Bækkelaget møter Follo HK i kvaliken
Håndballherrene til Bækkelaget får en ekstra 
sjanse til å redde plassen i Grundigligaen med to 
kvalikkamper mot Follo HK.  

BYDELSLIV | SIDE 10

Topper hitlistene
Nico & Vinz ligger i toppsjiktet blant internasjonale 
artister. De lokale guttene, Nicolay Sereba og Vincent 
Dery, har en kjempesuksess verden over.
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BLADNORDSTRANDS

60 HUNDER OG KATTER 
PÅ FOD-GÅRDEN TRENGER 
NYE HJEM.

NYHETER | SIDE 6

ER LAMBERTSETER EN DRABANTBY?
Lambertseter ble vedtatt som Norges første  
drabantby, men byhistoriker Leif Gjerland er ikke 
sikker og stiller spørsmålet «er den egentlig det?»
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Venstre og Kristelig Folkeparti har prestert å veksle inn rundt 
60 utsendte asylbarn mot en strengere asylpolitikk. KrF og 
Venstre klarte etter harde forhandlinger med regjeringspar-
tiene å få gi utsendte asylbarn ny behandling. I etterkant 
ser vi Fremskrittsparti-politikere sitte og godte seg; de fikk 
nemlig i bytte aksept for en strengere asylpolitikk, blant 
annet på familiegjenforeningsområdet, noe som vil ramme 
flere barn enn de 60 som nå får prøvd sine saker på nytt.  
 
Vi skal huske at barna ble sendt ut fordi Frp-statsråd  
Anders Anundsen praktiserte den politikken Arbeider-
parti-regjeringen innførte. Striden kom fordi han ikke 
holdt løftet overfor Venstre og KrF om en mer liberal po-
litikk enn Ap’s overfor asylbarna. Vi skal også huske at vi 
har to siamesiske tvillinger i asylpolitikken; Frp og Ap. Ap, 
som har landsmøte i helgen, legger seg konsekvent på Frp 
sin linje. Neppe fordi man er hjertens enig i alt Frp foretar 
seg i denne saken, men fordi viktige deler av Ap’s stem-
megrunnfjell er like fremmedfiendtlig som Frp. Viser Ap 
seg like ille som Frp på asylområdet, betyr det stemmer i 
urna på valgdagen. Så kynisk er Jonas Gahr Støre, Helga 
Pedersen og Hadia Tajik. Ap ville ikke engang, som Frp til 
slutt måtte godta i byttehandelen, gi asylbarn en ny sjanse.  
 
At Frp foretrekker en hjerteløs asylpolitikk, er ikke så una-
turlig. At Arbeiderpartiet som har bygget på solidaritet og 
likeverd, gjør det, forundrer nok mange. I dag åpner Ap’s 
landsmøte. Blant dem som skal dit er Skiptvets ordfører 
Svein Olav Agnalt. Vi ber han og de andre østfoldingene 
på landsmøtet om å bidra til en mer solidarisk asylpolitikk. 
Det finnes en opposisjon i partiet som ønsker en slik poli-
tikk, som er flau over å være på parti med Frp i denne sa-
ken. Jonas Gahr Støre vil «praktisere regelverket», vi synes 
det låter bedre å praktisere solidaritet. Regelverket innbyr 
ikke til det.

Solidarisk  
regelverk

Søndre Nordstrand er full av mennesker med 
innvandrerbakgrunn. Selv om fenomenet med 
store grupper innvandrere er ganske nytt, har 
Holmlia lang – og god – erfaring. Det er fra 
1960-tallet da det kom busslaster med men-
nesker fra det tidligere Jugoslavia. Krigen der 
førte til motsetninger også på Holmlia, men 
heldigvis gikk det bra. Og det kanskje beste av 
alt – integreringen gikk godt. I dag får vi hit en 
ny arbeiderklasse, først og fremst fra Polen og 
de baltiske land.

Uten denne innvandringen ville både Søndre 
Nordstrand og Norge stoppe opp. Arbeidsinn-
vandringen er den mest omfattende innvand-
ringen vi har. Innvandringen er både utfor-
drende og givende. Utfordrende fordi den gir 
oss med bakgrunn og oppvekst i Norge et an-
net perspektiv på mennesker og skikker. Gi-
vende fordi vi mottar mye ny og god kultur i 
alt fra mat og skikker til måter å se verden på.

Det har vært hevdet at Norge er elendig på in-
tegrering. Vi er ikke gode nok, men faktisk er 
det knapt noe europeisk land som lykkes bed-
re. Konfliktene er forholdsvis få, vennskap og 
samkvem forholdsvis bra. Mange innvandrere 
til Norge gjør for øvrig som nordmenn som ut-
vandret til Amerika for 150 år siden; de samler 
seg i «kolonier». Nordmenn slet med å bli in-
tegrert i USA, og selvsagt er det ikke lett å bli 
integrert i Norge. Nøkkelen til god integrering 
er språk. Å lære norsk er grunnleggende. Der-
som den som kommer hit ikke lærer språket, 
er muligheten til å lykkes i det norske sam-
funnet liten. Når vi skjønner hverandres språk 
har vi også lettere for å komme overens. Inn-
vandringen har utvilsomt en pris, men først og 
fremst skal vi sette pris på hverandre.

Skal skattebetalerne betale for at NRK skal 
konkurrere med små lokalaviser, regionsaviser 
og riksaviser? Svaret burde være enkelt: Nei. 
Giganten NRK skal ikke gi bort artikler og ny-
hetsstoff gratis på nettet i konkurranse med 
dem som må ta seg betalt for at regnskapet 
skal gå i pluss. NRK får hele fem milliarder 
kroner i TV-skatt hvert eneste år og har vært og 
er en stor konkurrent til lokale mediebedrifter. 

Det blir selvsagt helt feil at skattebetalerne 
skal legge til rette for en ulik konkurranse. At 
denne debatten ikke er tatt før skyldes total be-
visstløshet hos den tidligere rødgrønne regje-
ringen eller en ønsket politikk og en statsstyrt 
mediegigant med de muligheter det gir.

De fem milliardene NRK får årlig i TV-skatt 
går selvsagt til langt mer enn nyhetsproduk-
sjon. Politikerne burde være så ærlige at det 
eneste som kan tvinge frem like konkurranse-
vilkår er en slanking av statsmediet på grunn 
av mindre overføringer. Vi har tro på at det vil 
skje og uten at det rammer det NRK-tilbudet  
vi er glad i på radio og på skjerm. Ærlig talt 
så synes vi rikspolitikerne pakker ordene inn 
i bomull i stedet for å være konkrete og åpne 
på at NRK bør slankes og gjøre sterkere priori-
teringer, og at det ikke er en statlig oppgave å 
konkurrere med de lokale medie-selskapene. 
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blad skal skrive om?

Ta kontakt på tips@noblad.no



torsdag | 12. februar 2015NORDSTRANDS BLAD

NYHETER
  |  3

Mortensrud
Ellen Mostue Nilsen
ellen.mostue.nilsen@dittoslo.no

 
Fra juni 2015 får befolkningen 
i bydelene Nordstrand, Søndre 
Nordstrand og Østensjø et 
samlet behandlings tilbud innen 
psykisk helse og avhengighets-
behandling i et nytt psykiatrisk 
senter på Mortensrud.

– Vi gleder oss veldig både på våre 
egne og pasientenes vegne til å få 
samlet hele virksomheten under 
ett tak. I dag er vi fordelt på tre uli-
ke adresser, to på Holmlia og en på 
Ryen. Det er ikke helt optimalt, sier 
fungerende avdelingsleder i Søndre 
Oslo DPS, Emil Lund Magnusson.

Spesielt fornøyd er han over at at 
barne- og ungdomspsykiatrien (BUP) 
også flytter inn i de nye lokalene.

Søndre Oslo DPS er tilknyttet Oslo 
universitetssykehus og dekker den 
psykiatriske helsetjenesten i byde-
lene Søndre Nordstrand, Østensjø og 
Nordstrand. Tilbudet består av dag- 
og døgntilbud, poliklinikk og ambu-
lante tjenester.

Starter i høst
Det er Obos Forretningsbygg som 
eier og bygger det nye senteret i sam-
arbeid med Eiendoms- og byfornyel-
sesetaten. Bygningene skal ligge i det 
som nå i dag er et langstrakt grønt-
område mellom Mortensrud gård og 
Mortensrud kirke ut mot E6.

– Det er noen formaliteter igjen før 
vi formelt har alle avtaler på plass. 
Vi håper å ha kontrakt med leieta-
ker Søndre Oslo DPS/BUP og entre-
prenør klar i løpet av juli, sier Tore 
Humberset i Obos Forretningbygg.

– Vi har planer om å starte bygge-
arbeidene i september og ferdigstille 
bygget i mai 2015, sier han.

Tilpasset bygg
Det nye senteret deles hovedsaklig i 
to. Administrasjons- og behandlings-

– Får endelig samlet tre enheter på et sted

delen blir liggende tilbaketrukket for 
å skape en hyggelig ankomstplass i 
forlengelsen av Mortensrud torg. Vo-
lum og fasade er tilpasset den nye be-
byggelsen på andre siden av veien.

Døgnenhetene plasseres på bakke-
plan sydover mellom Helga Vaneks 
vei og kollen i øst. Både sengeposter, 
kjøkken og stue får direkte kontakt 
med sitt uterom.

Samtidige lidelser er ødeleggende 
Et avgjørende trekk når man skal 
forsøke å hjelpe pasienter med sam-
tidig lidelse, er at behandlerne jobber 
helt koordinert. Alt for lenge har 
psykisk sykdom og rusmiddelavhen-
gighet blitt sett på som to forskjellige 
problemer. Når eller om pasienten 
har fått hjelp, har det gjerne skjedd 
på forskjellige steder og i regi av flere 
forskjellige leger og behandlere.

Effekten av både å være psykisk 
syk og rusmiddelavhengig kan virke 
svært ødeleggende, også på mennes-
ker rundt den syke. Fortvilelse, fami-
liekonflikter, uegnethet som forelder, 

økonomiske problemer, bostedsløs-
het, fysiske sykdommer og vold er 
alle vanlige kjennetegn for dette.

Et kjennetegn ved hjelp som nytter 
overfor mennesker med en samtidig 
lidelse, er at den tar tak i en rekke 
problemer på en gang. Ikke minst 
er det veldig viktig at man også er i 
stand til å hjelpe den som er syk og 
vedkommendes nærmeste på det 
sosiale området. Det er viktig, men 
også vanskelig å komme seg inn i 
gode rutiner og skape et godt liv.

– Jeg tror det kommer til å hjelpe 
oss veldig mye i forhold til behand-
ling av samtidige lidelser at vi får 
samlet instittusjonene, sier Magnus-
son til Nordtrands Blad.

Opprustet helsetilbud
Mortensrud medisisnke legesenter 
ligger allerede på Mortensrud Torg, 
også i Helga Vaneks vei. Sammen 
med det nye spesialhelsesenteret vil 
Mortensrud ha den største samlingen 
av helsetjenester på Søndre Nord-
strand. Mortensrud medisinske lege-

senter tilbyr fastlegeordning og også 
helsetjenester som ordnes ved time-
bestilling som vaksinering, diverse 
undersøkelser, svangerskapskontrol-
ler og medisinsk veiledning. Der kan 
det også ytes øyeblikkelig hjelp og 
også sykebesøk ved behov.
 – Det kommer virkelig til å bli et helt 
fantastisk heletjenestetilbud, avslutter 
avdelingsleder Magnusson.

Nybygg for spesialhelsetjenester

Politiet på Manglerud har avdekket et narkotika-depot 
i nærområdet. Nå ber de foreldre være observante i 
forhold til narkobruk blant de unge.

Les mer på noblad.no

Epleslang fikk designpris Fire i forsetet
Den lokale eplemostprodusenten Epleslang og design-
byrået Dinamo vant Hedersprisen for god design 2015.

 – Dette er virkelig helt suverent. Hedersprisen for god 
design betyr veldig mye for oss å motta. Den er et bevis 
på at vi ikke bare gjør en dyktig jobb og lager fantastiske 
ting, men at vi også ser bra ut, sa en stolt Anne Dubrau, 
som er bosatt i Søndre Nordstrand, etter overrekkelsen.

Prosjektleder Thea Mehl i Norsk design- og arkitektur-
senter mener at Epleslang er en verdig vinner av prisen. 

– Det er veldig flott design. I tillegg er dette er et strå-
lende og fantastisk bevis på de verdiene som profesjonell 
designbistand kan tilføre merkevarer og gründerprosjek-
ter som ekesmpelvis Epleslang, sier Mehl. | emn

Onsdag i forrige uke ble en varebil 
stoppet av polititet i nærheten av Øst-
ensjø skole. I forsetet satt det fire per-
soner, mens det i vognkortet sto at 
den var registrert for tre personer. I 
tillegg til dette var varebilen ikke om-
registrert ved salg, og sjåføren hadde 
ikke med seg noe førerkort.

Viking ble oppringt og tok seg av 
varebilen, mens føreren var nødt til å 
møte opp senere på Manglerud poli-
tistasjon for å vise frem gyldig fører-
kort til politiet der. | js

Abildsø Østensjø

«Vi gleder oss 
veldig både på 
egne og pasi-
entenes vegne 
til å få samlet 
hele virksom-
heten under 
ett tak.»

Slik vil det se ut: Lekre bygg vil prege 
det nye området på Mortensrud Torg.

Gleder seg: Avdelingsleder Emil Lund 
Magnusson ser frem til flotte nye 
arbeidslokaler på Mortensrud.
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Mortensrud
Joakim Sørstuen
joakim.sorstuen@dittoslo.no

– Kvinnen har erkjent at det er hun 
som har drept mannen og forklart 
seg om dette. Politiet vil ikke komme 
med flere detaljer på dette tidspunkt. 
Vår oppgave er å etterse forklaringen 
hun nå har gitt, sier politiinspektør 
Grete Lien Metlid i Oslo politidistrikt.

Forsvareren bekrefter ovenfor oss i 
Nordstrands blad at kvinnen erkjen-
ner å ha tatt livet av vedkommende. 

– Kvinnen har erkjent de faktiske 
omstendighetene, men har ikke tatt 
noen stilling til skyldspørsmålet. 
Utover det ønsker jeg ikke å gå nær-
mere inn på detaljer fra hennes for-
klaring, sier kvinnens forsvarer Petar 
Sekulic. 

Ringte selv
Politiet fikk melding om hendelsen 
rundt klokken på 13 fredag og det var 
kvinnen selv som ringte og fortalte at 
det lå en død mann i leiligheten. Det 
var Romerike politidistrikt som først 
fikk meldingen, og videreformidlet 
den til Oslo politidistrikt. Da politiet 
kom frem til stedet, gjorde de funn 
som tydet på at de sto overfor et drap. 
Kvinnen som ringte inn ble like etter 
siktet for forsettlig drap.

Den norske kvinnen oppholdt seg 
på en annen adresse enn der mannen 
ble funnet død. Hun ble der til poli-
tiet kom og pågrep henne. 

Historikk
Offeret er en 28 år gammel mannlig 
norsk statsborger fra Kosovo. Kvin-
nen er en norsk statsborger i starten 
av 30-årene. Hun har også bakgrunn 
fra Kosovo. Sammen hadde paret 
et mindreårig barn, som nå blir tatt 
godt hånd om av barnevernet. 

Hverken politiet eller forsvareren 
ønsker å gå nærmere inn på detaljer 

om motivet for drapet på mannen.
– Hun har forklart seg om både 

hvordan og hvorfor, men vi ønsker 
ikke gå inn på det nå. Hun har for-
klart at det skal være en historikk 
bak dette og det er nettopp derfor vi 
ønsker å gjøre ferdig alle avhørene, 
sier politiinspektøren.

En rekke avhør
Kvinnen har hittil vært i to lange av-
hør både fredag og lørdag. Der kvin-
nen har forklart seg om det som 
skjedde fra starten av. Hun samarbei-
der med politiet. Først var hun under 
fri forklaring og deretter med spørs-
mål fra politiet, sier Metlid. Dette av-
høret ble rundet av like etter klokka 
23. Kvinnen vil etter planen ikke bli 
avhørt videre i løpet av denne helgen.

Det har også vært avhør av en rekke 
vitner i saken, og da særlig familien 
og personer rundt denne familien.

– Politiet har gjort mye på to dager, 
men dette er en svært alvorlig sak, og 
det er fremdeles mye som gjenstår, 
sier Metlid.

Preget av hendelsen
Kvinnen er ikke kjent for politiet fra 
før. Både forsvarer og politiet påpeker 
at hun er svært preget av hendelsen.

– Det er klart hun er påvirket av 
den situasjonen hun er i, og det har 
hun vært hele veien. Hun har også et 
barn, så det er klart hun har det van-
skelig, sier Metlid.

Samtykker til fengsling
Kvinnen samtykker til fengsling og 
ber om kontorforretning. Om hun 
blir fremstilt for fengsling er det ret-
ten som må ta stilling til i løpet av 
nær fremtid, sier forsvarer Sekulic.

Oslo tingrett avgjør mandag om 
kvinnen som er siktet for å ha drept 
ektemannen sin, skal varetektsfengs-
les eller ikke. Dette kommer til å skje 
uten at kvinnen selv er til stede.

Fengslingsmøtet går som kontor-
forretning. Noe som innebærer at 
dommeren får tilsendt dokumenter 
fra både politiet og forsvareren til 
den siktede, men at ingen av partene 
møter i retten for bestemmelsene.

Politiet har bedt om fire ukers vare-
tekt for kvinnen – de to første i isola-
sjon og hele perioden med brev- og 
besøksforbud, samt medieforbud – 
og kvinnen har samtykket til dette, 
opplyser politiinspektør Metlid.

Foreløpig obduksjon
Mandag mottok politiet en foreløpig 
obduksjonsrapport om mannen.

– Men vi ønsker ikke å si noe om 
rapporten før tidligst i slutten av uka, 
sier politiinspektør Meltid.

Politiet ønsker dermed ikke å for-
telle noe om hvordan de tror man-
nen ble drept og begrunner det med 
at flere personer skal i avhør. Blant 
annet vurderes flere avhør av familie-
medlemmene for mer detaljer.

– Vi må sikre oss forklaringene 
deres uten at de har kunnet lese om 
saken i medier, sier politiinspektør i 
Oslo, Grete Lien Metlid.

Barnet trolig ikke vitne
Den avdøde mannen og den siktede 
har ett felles barn, som er tatt hånd 
om av barnevernet. Det dreier seg om 
et lite barn under skolealder.

– Utfra opplysningene, har ikke 
barnet sett drapshandlingen, forteller 
politiinspektøren.

Kvinne tilstår drap
Gir 50 000 til tiltak for utsatt ungdom i bydel 
Søndre Nordstrand i Oslo

Barne- og likestillingsminister Anniken Huit-
feldt har bevilget 50 000 kroner til strakstiltak 
i bydel Søndre Nordstrand i Oslo. Tiltakene 
retter seg mot uroligheter, konflikter og gjeng-
dannelser i ungdomsmiljøene.

Bydelen opplever utfordringer med kriminali-
tet og uroligheter i ungdomsmiljøene. De har 
iverksatt ulike tiltak gjennom sitt ordinære  
apparat, men ønsker å styrke arbeidet med tett 
oppfølging, miljøarbeid og positive aktiviteter 
i tilknytning til nærmiljøet.

– Det er viktig å gripe fatt i en slik situasjon 
tidlig for å stoppe en negativ utvikling. Å in-
vestere i disse ungdommers hverdag er den 
beste investeringen vi kan gjøre for fremtiden, 
sier Huitfeldt.

I løpet av det siste året er det også gitt midler 
til arbeid rettet mot ungdomsmiljøene både i 
byene Halden, Fredrikstad og Moss samt tre 
bydeler i Oslo. Støtten er en del av Barne- og 
likestillingsdepartementets tilskuddsordning 
Barne- og ungdomstiltak i større bysamfunn 
hvor det hittil i år er fordelt om lag 50 millio-
ner kroner til ulike tiltak i 17 byer. 
 
Maria Wang
maria.wang@dittoslo.no

Oslo-kvinnen som ble pågrepet og siktet for drap, var lørdag formiddag i et langt avhør hos 
politiet. I avhørene har hun gitt en forklaring om hvorfor hun drepte ektemannen.

Kommentar

Vil forebygge  
kriminalitet

Bidrar til arbeidet:  Barne- og like-
stillingsminister Anniken Huitfeldt. 
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Stasjonssjefen ved Manglerud politi-
stasjon, Janne Størmer (46), svarer på 
Nordstrands Blad sine spørsmål rundt 
kriminalitetsraten i området rundt by-
delen Søndre Nordstrand.

Kommentar fra politiet
– Nei det er jeg ikke enig i. Det er nok 

flere steder i byen hvor det statistisk sett 
er mye mer kriminalitet enn på Søndre 
Nordstrand, men det er klart at tallene 
kunne vært bedre. Dette svarer Størmer 

til påstanden om at det er et utrygt om-
råde å bo og oppholde seg i.

At en sak som dette drapet ikke er med 
på å bedre inntrykket av bydelen er jo 
selvfølgelig. Og det er uheldig at det har 

vært flere slike triste episoder i områ-
det med så korte mellomrom. Størmer 
nevner en hendelse i sommer da en 
gutt ble funet død i sitt hjem etter å ha 
angivelig sultet til døde. | js

Drept: Den avdøde fraktes ut fra åstedet 
av politiets krimteknikere.

4  |  Nyheter
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■ Meldingen om at en død mann lå i en leilighet på 
Mortensrud kom kl. 13.04 fredag 6. februar.

■ Dette er den fjerde saken der dødsfall er knyttet til kriminell 
forseelse på Mortensrud i løpet av de siste fem årene.

■ Grete Lien Metlid, leder for Seksjon for volds- og 
seksualforbrytelser i Oslo-politiet. har hovedansvar for 
etterforskningen av saken.

Normalvekt er mellom 26 og 34 kilo.
Utsultingen kan ha pågått i over 20 

døgn da den siste sikre observasjonen 
av gutten var en av de første dagene i 
den måneden. Dette var i august.

Den 38 år gamle moren er til 
tvangsobservasjon på Dikemark, og 
gjennomgår en judisiell observasjon. 
Mandag blir hun tvangsoverført til 
akuttpsykiatrisk avdeling på Ullevaal 
på grunn av forverret tilstand.

– Det er kun mor som er siktet i 
saken. Vi har ikke funnet grunn til 
å rette etterforskningen mot skole, 
helsevesen eller barnevern. Det nye 
skoleåret startet 18. august, og mor 
varslet om at gutten ikke kom de før-
ste dagene fordi han var syk, sier poli-
tiadvokat Kraby. Også i denne saken 
ringte siktede selv til polititet.

Den siktede kvinnen har så langt 
ikke tatt stilling til spørsmålet om 
straffskyld. Dette kommer senere.

Mer informasjon kommer
Det er ventet at Voldsavsnittet vil 
komme med enda mer informasjon  
i en pressemelding fredag kveld.

Flere detaljer rundt obduksjon vil 
publiseres. Det vil også bli en åpen 
spørsmålsrunde der pressen kan 
stille alle de spørsmålene de måtte  
ha angående denne saken.

– Vi vil forsøke så langt vi kan å for-
klare og svare på alt, men det bes om 
forståelse for at ikke alle detaljer kan 
publiseres, sier politiinspektøren.

Blokka der mannen ble funnet 
angivelig drept av en Oslo-kvinne, 
sto ferdig i januar. Ingen har bodd 
i blokka i mer enn en uke, ti dager, 
ifølge naboer Nordstrands blad har 
snakket med.

Det andre dødsfallet på kort tid
27. august ringte en mor til AMK og 
ba om hjelp til sønnen, som lå livløs i 
senga på rommet sitt på Mortensrud.

Ambulansepersonalet fant gutten 
død, og i dag kom obduksjonsrappor-
ten, som konkluderer med at 10-årin-
gen trolig døde av sult og tørst. Han 
var svært tynn og veide ikke mer enn 
14,8 kilo og var 131,5 centimeter lang.

Ifølge en artikkel i Tidsskrift for 
Den norske legeforening er vekt 
under 23 kilo «alvorlig undervekt» for 
en ti år gammel gutt på den høyden 

Til 35 millioner har du mulighet å få 
en strøken herskapsvilla i Solveien. 
Det er nok en snever kjøpegruppe, 
for med en prislapp på 35 millioner 
kroner er boligen i Solveien 29A en 
fjern luksusdrøm for de aller fleste.

Det mest eksklusive bygget i Bydel 
Nordstrand på boligmarkedet i dag 
er Solveien-villaen. Det dreier seg om 
en helt spesiell bolig, forteller megler 
Anders Langtind i Privatmegleren:

– Det er ikke noe å utsette på denne 
boligen. Huset har blitt renovert fra 
topp til tå med en særdeles høy grad 
av kvalitet på materialer og håndverk.

I tillegg til kvaliteten og utrolig 
utsikt, er en adresse i Solveien på 
Bækkelaget med på å vekke en stor 
interesse for huset i boligmarkedet.

– Det er med meget god grunn en 
av de mest attraktive adressene i lan-
det, sier megler Langtind. 

Boligen er bygget i 1916, men ifølge 
Langtind fremstår den som splitter 

ny. Megleren anslår at eierne har lagt 
igjen 15 og 20 millioner kroner i opp-
pussing de siste årene. Selv om det er 
en svært begrenset kjøpegruppe har 
Langtind hatt hele fire familier på vis-
ning i den flotte villaen allerede.

– Det er mye interesse for boligen, 
men i denne prisklassen begrenser 
det seg selv, sier han. Langtind sier at 
det på selges under 1000 boliger til 
over 15 millioner kroner årlig.

– Når man kommer opp i over 30 
millioner, er det bare noen promille 
av befolkningen som i det hele tatt 
kan vurdere å kjøpe, sier han. 

Boligprisene i februar har økt viser 
de nyeste boligtallene fra Eiendom 
Norge. Disse viser at boligprisene 
gikk opp med 1,2 prosent i februar. 
Langtind sier at selv om dyre boliger 
er ekstra utsatt for svingninger, så  
faller de utenfor slike statistikker.
 
Maria Wang
maria.wang@dittoslo.no

Klokken 21.33 lørdag kveld forrige 
uke gikk ransalarmen hos en Narve-
sen-kiosk på Bergkrystallen T-bane-
stasjon. Ingen personer skal ha blitt 
fysisk skadet da tre maskerte perso-
ner kom inn i kiosken og truet med 
våpen. Ranerne skal ha forsvunnet 
fra stedet med et mindre pengebeløp.

– Vi har en del spor å gå etter, blant 
annet videobilder, men vi har så langt 
ikke pågrepet noen forteller etterfors-
kningsleder på Manglerud politista-
sjon, Ann Kristin Hoff Johansen.

– Nå arbeider vi med de tekniske 
sporene våre teknikere har sikret og 
går gjennom noen vitneavhør, sier 
Johansen. Manglerud-politiet opp-

fordrer publikum som kan ha gjort 
observasjoner, både fra en tid før 
ranet og etterpå, til å ta kontakt. De 
ønsker slike henvendelser innringt på 
telefon 22 70 52 74.

Det er ikke første gang at akkurat 
denne kiosken har blitt ranet. Så sent 
som i september 2014 gikk ransalar-
men sist på den samme adressen.

- Vi går selvfølgelig også gjennom 
gamle saker for å se om det kan være 
noen sammenheng mellom de to 
hendelsene. Vi har et godt utgans-
punkt, men det hjelper med tips.

Ellen Mostue Nilsen
ellen.mostue.nilsen@dittoslo.no

Bækkelaget

Luksusvilla til salgs

Bergkrystallen

Søker vitner etter ran

Boligpriser i bydelen
Pris pr kvm for boliger  
(endring fra januar til februar i parantes)

■ Østensjø: 42 438 (1,2 %)

■ Norstrand: 45 992 (1,2 %)

■ Søndre Nordstrand: 31 215 (0,9 %)

Politi på stedet: Politiet rykket fredag ut 
til en leilghet på Mortensrud, der de fant 
en mann drept i en leilighet.

FAKTA

Mandag 30. mars gikk en bil rundt 
etter en trafikkulykke i innadgående 
fil på Mosseveien. Ulykken skjedde 
like i nærheten av Katten.

Ifølge politiets operasjonssentral 
på twitter ble ingen personer skadet, 
men bilen som havnet på taket var i 

dårlig stand og ikke kjørbar lenger.
– Dette er ikke hverdagskost på 

Mosseveien, sier vår leser Henrik 
Thorstensen. Han bor på Ljan og var 
på vei hjem fra jobb, da han kjørte 
forbi ulykkesstedet og fikk knipset et 
bilde av bilen som lå på taket. | mw

Bil havnet på taket
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Nico & Vinz
Black Star Elephant

Ofte dyrker afrosentriske 
artister det som gjorde dem 
annerledes. Musikken var ikke 
laget for å styrke den hvite 
majoritetens syn på de svarte, 
men for å styrke de svartes 
selvbilde

Nico & Vinz kan være i ferd 
med å få til begge deler. 
Musikken handler i om lik-
heter. Problemene de skildrer 
er så generelle og melodi-
ene så fengende at hvem 
som helst kan relatere seg 
til dem, uavhengig av kultur 
eller farge. Felles-multiplum-
musikk. Motstandsløst, men 
samlende for en verden. 

De kunne kuttet ned på antall 
låter. Det hele 
blir, akkurat som 
forventet ganske 
så liktlydende.

Terningkast: 4 
Anmeldt av  
Joakim Sørstuen

BYDELSLIV

«Å nå toppen 
av Billboard er 
en milepæl for 
alle artister. 
Det er noe vi 
drømmer om 
og kjemper for 
å oppnå»

Søndre Nordstrand
Maria Wang
maria.wang@dittoslo.no

Nicolay Sereba og Vincent Dery fra 
henholdsvis Holmlia og Lambertse-
ter danner duoen «Nico & Vinz». På 
mandag er de to lokale guttene til-
bake i hjemlandet for å snakke med 
norsk presse for første gang etter at 
de før sommeren reiste over til usa 
for å prøve lykken der.

Og suksess fikk de: Låten deres 
«Am I Wrong» var den mest spilte 
av alle låter på amerikansk radio i 
sommer. Nummer én på den britiske 
hitlisten. Den mest populære sangen 
i verden på søketjenesten Shazam i 
hele juni og juli. Nummer én på iTu-
nes’ salgslister i over 40 land.

Vi kjemper
– Den siste tiden har vi jobbet har-
dere enn noensinne, vi har møtt så 
utrolig mange kule mennesker, spilt 
på noen av de heftigste stedene – 
så det har vært utrolig gøy. Vi lever 
faktisk drømmen vår, sier Nicolay 

Nico & Vinz har de siste månedene opplevd 
utrolig mye på svært kort tid. Nå er de ute med 
en ny singel, og en ny kamp om førsteplassen 
på Billboard er i gang.

«Nico» Sereba til Nordstrands blad.
Nico og Vinz nådde en fjerdeplass 

på Billboard-listen, og ble liggende 
der i nesten to måneder. Nå er deres 
mål å slå suksessbandet a-ha og deres 
plassering på toppen av lista.

– Å nå toppen av Billboard er en 
milepæl for alle artister. Det er noe vi 
drømmer om og kjemper for å oppnå 
hver dag, sier Vincent «Vinz» Dery.

Populær musikk
Nico og Vinz har hatt den mest po-
pulære sangen i verden på musikk-
søketjenesten Shazam i to måneder. 

– Det kan godt hende at det er 
større enn å være nummer en i usa. 
Å komme så høyt opp på den søketje-
nesten var ikke noe vi tenkte på som 
en mulighet da vi startet på denne 
reisen. Det er veldig gøy at folk som 
hører låten går aktivt inn for å søke 
opp hvem som er artistene bak den. 
Vi har feiret den plasseringen, for det 
betyr så mye for oss, sier Nico.

Den nye singelen til Nico & Vinz 
heter «In Your Arms» og har allerede 
nå fått den samme varme velkomsten 

som sendte låta «Am I Wrong» til det 
øvre sjiktet av Billboard Hot 100. 

Ifølge Chart News har «Am I Wrong» 
passert tallet på to millioner solgte 
eksemplarer i usa, og samtidig over 
200.000 solgte i Storbritannia. Der-
med ser det ut til at oppfølgersinge-
len også kan nå høyt.

– Vi er selvfølgelig veldig fornøyd 
med suksessen vi har hatt og nyter 
det så godt vi kan. Vi har ikke forbe-
redt oss på en eventuell nedtur, ler 
Nico før han forsetter:

– Nå har vi et album som vi liker 
godt og er veldig selvsikre på, og vi 
vet at vi har gjort vårt aller beste på 
denne platen. Derfor er vi helt inn-
stilt på at dette skal funke. Det er det 
vi må innstille hodene våre på, og 
hvis det ikke funker som vi ønsker 
må vi gjøre noen forandringer, og 
prøve på nytt.

Snille fans
På kort tid har mye forandret seg for 
duoen. De har selv uttalt at tidligere 
kunne folk kjenne igjen låtene deres, 
men ikke ansiktene.

Nico & Vinz
I verdenstoppen:

Liker du å synge og vil prøve deg som korist en 
helg, eller synger du allerede i kor og ønsker deg ny 
inspirasjon? Da kan du bli med på workshop med 
hellerud koret Koriander helgen 17. til 19. april.

Les mer på korianderkoret.no
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■ Nico & Vinz ble startet i 2009 med navnet «Envy».

■ Musikkvideoen til  «One Song» vant Spellemannprisen 
2011. Duoen ble også kåret til Årets spellemann under 
Spellemannprisen 2014.

■ I 2010 slapp de mixtapen «Dreamworks: Why not me?» 
gratis på internett, og kort tid etterpå ble de kåret til Ukas 
Urørt på NRK P3

■ Nicolay «Nico» Sereba (født 1990) er fra Holmlia. Han har 
ivoriansk far og norsk mor. 

■ Vincent «Vinz» Dery (født 1990) er fra Lambert seter. 
Begge hans foreldre kom til Norge fra Ghana.

– Folk kjenner oss mer igjen nå 
enn tidligere, men vi har veldig snille 
fans. Så det har vært svært behagelig 
til nå, sier Vinz om fanskaren som 
har vokst de siste månedene.

Nico & Vinz har vært på besøk hos 
mange amerikanske talkshow de siste 
månedene, en jobb de to liker godt.

– Det er fordi det gjør at folk blir 
kjent med oss. I tillegg er det gøy å 
se at vi vokser – med tanke på navn 
og hvem vi er som personer. Med det 
nye albumet vårt lar vi folk bli enda 
mer kjent med hvem vi virkelig er og 
hva vi står for, sier Vinz.

– usa er stort, men verden er enda 
større så vi må fortsatt gjøre mye 
promotering for å vise oss frem. I de 
neste ukene skal vi kjøre på og bygge 
videre på det vi har klart å skape til 
nå, tilfører Nico.

Turné med Usher
Duoen fra Oslo øst skal på turné med 
popstjernen Usher. Det melder Nico 
& Vinz’ manager Amanuel Kidane på 
Twitter. Usher slo gjennom for alvor 
på slutten av 90-tallet da han lanserte 

Lambertseter

Tuller med 
merkelapper
«Stempla» er navnet på årets skole-
revy ved Lambertseter  videregående 
skole. Revysjef Caroline Jetteberg 
forteller at forestillingen spiller på 
fordommer og hvordan vi stempler 
hverandre. Hun har sett gjennom-
kjøringen av årets sketsjer, og kan 
love god trim av lattermusklene i  
Cecilie Thoresens i slutten av måne-
den. Elevene som jobber med revyen 
går nå inn i de siste intensive ukene 
før premiere torsdag 26. februar.

I overkant av 400 elever ved de to  
videregående skolene har jobbet med 
årets revyer. Snart er «Stempla» klar 
på Lambertseter, og «Studer! Prester! 
Regjer!» på Manglerud. Flere hundre 
Lambertseter- og Manglerud-elever 
kan se langt etter noe juleferie. 

– Vi har litt dårlig tid, men alt er 
likevel under kontroll så langt, sier 
revysjefen Caroline Jetteberg på Lam-
bertseter. På grunn av rehabilitering 
av ventilasjonsanlegget på skolen i 
2015, er premièren flyttet en måned 
tidligere enn vanlig.

«Vi stempler alle» proklamerer Lam-
bertseterrevyen, og til tonene av 
Taylor Swifts «Shake» setter de ut for 
å prøve å leve opp til alle fordomme-
ne som florerer rundt oss. Moralen 
«ikke vær så fordomsfull» er på plass 
fra første stund, men «Stempla» er 
hele tiden mye mer sjarmerende enn 
moraliserende. Det liker vi godt.

Hver enkelt sketsj har som oftest 
et annet poeng enn det forutsigbare 
«folk er ikke alltid som du tror», og 
mange av numrene er svært løst knyt-
tet til konseptet. Men likevel skinner 
temaet igjennom, og på en subtil 
måte gir det publikum mulighet til å 
utforske hvordan vi mennesker for-
holder oss til charterglade sydenturis-
ter, burkakledde kvinner og idretts-
stjerner med svin på skogen. Det er 
både alvorlig og morsomt på en gang 
– en balanse det faktisk er utrolig 
vanskelig å treffe.

Også på Manglerud har de valgt et 
aktuelt tema om forventninger. 

– Vi kalles ofte «generasjon presta-
sjon», og møter forventninger fra alle 
kanter: Alle vil bli noe stort, men så 
er det ikke plass til alle likevel, sier 
revysjef Andreas Torp-Holte. Han 
innrømmer at han er litt stressa før 
intensivukene setter inn fordi det er 
mye å gjøre. Men forsikrer om at alt 
rundt revyen er i rute.

Lambertseter spiller 26. februar 
til 7. mars, mens Manglerud spiller 
5.–14. mars. Bjørnholtrevyen har pre-
miere først 26. februar.

Ellen Mostue Nilsen
ellen.mostue.nilsen@dittoslo.no

På Skullerud finnes et utradisjonelt 
musikkstudio og øvingslokale for 
ungdom. Nemlig i en container. Der 
blir ungdommens musikkdrømmer 
gjort om til virkelighet helt gratis.

– Det er et ganske så unikt tilbud. 
Tenk å ha alt dette tilgjengelig helt 

gratis, sier Aidin Hadian (21). Han 
er coach og sitter på innsiden av det 
som fra ut siden ser ut som to trause 
og kjedelige containere. De skjuler en 
skatt som vil få det til å klø i fingrene 
til enhver tenåring med rytme i blo-
det og beats på hjernen. | emn

Musikkdrømmen i boks
Lokale Yvonne Nguyen (27) fra 
Mortensrud fikk med seg en flott 
bronsemedalje fra NM i pole sport 
på Lillestrøm.

Les mer på noblad.no

sitt andre album «My way», med hi-
ten «Nice & Slow» som gikk til num-
mer én på Billboard.

Usher selv har også skrevet på Twit-
ter om turnényheten, og lagt ut et 
bilde av seg selv med guttene.

Det jubles over den gode nyheten 
i den norske avdelingen til Nico & 
Vinz’ plateselskap Warner Music.

– Det er store nyheter! Nico og Vinz 
setter selv stor pris på Usher som 
artist, så hans anerkjennelse er i seg 
selv fantastisk. Han brukte jo også 
«Am I Wrong» i sitt team under The 
Voice, sier Silje Larsen Borgan, artist 
og repertoaransvarlig i Warner Music.

–Det lover godt for året å starte med 
en slik turné og det gir manga sjan-
ser for å vise seg fra sin beste side.

Spiller verden over
Guttene har allerede gjort seg godt 
kjent ved å spille musikken sin. De 
har spilt for hele Norge via det folke-
kjære tv-programmet Senkveld med 
Thomas og Harald, men de har også 
fått vise seg frem på skjermen i ut-
landet. For eksempel har de vært opp-

trådd på det populære talkshowet til 
amerikanske Ellen Degeneres som 
sendes på tv i en rekke land.

Nå når de skal ut på reise med den 
verdenskjente superstjernen Usher 
skal de innom en rekke spennende 
reisemål. På turneplanen står Europa. 
Dette er Ushers første headlinerturné 
på fire år, kalt «The UR Experience», 
og han, med den norske duoen, skal 
besøke totalt 23 byer.

På norsk jord: Gutta har stått på samme scene som 
flere verdensstjerner, men ingenting er som å stå på 
scenen i egen by foran norske fans, skal vi tro bandet 
selv. Her er duoen på Sentrum Scene.

FAKTA
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